
 
 

 

Kępno, dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

 

MGOPS.Ih.26.9.5.2023  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Przygotowywanie i dostarczanie 

posiłków, przystosowanych do klientów Całodziennego Klubu Seniora „Pod Żurawiem” 

w Kępnie” 

 

Zamawiający – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie, działając na podstawie  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

r. ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 6 grudnia 2023 r. do godz. 11:50, zostały złożone dwie oferty. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Informacja o cenie, litrażu oraz gramaturze 

zawarte w ofercie 

1. ECO-Catering  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Spółka komandytowa  

02-226 Warszawa, ul. Pryzmaty 15 

Oddział w Wieluniu: 

98-300 Wieluń, ul. Szkolna 5  

  Cena oferty: 482039,20 zł. brutto 

  Litraż zupy: 500 mililitrów 

  Gramatura mięsa i ryb  

  (waga po  przetworzeniu): 150 gram 

2. Przemysław Paszek 

Restauracja „Pod Dzwonem" 

ul. Chwaliszewska 10 

63-700 Krotoszyn  

  Cena oferty: 391526,60 zł. brutto 

  Litraż zupy: 500 mililitrów 

  Gramatura mięsa i ryb  

  (waga po  przetworzeniu): 160 gram 

 

                Kierownik  

 Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

      /-/ Maria Żurecka 


		2023-12-06T12:24:29+0000




